
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX MUIDES

Ligne : SLA04 - ST LAURENT 04

Valide à partir du 10/10/2022

Itinéraires SLA04A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINT-DYE-SUR-LOIRE ST DYE/LOIRE - (Pontonnière) 07:38

SAINT-DYE-SUR-LOIRE - (Bourg) 07:40

ST DYE/ LOIRE - (Chemin Fenné) 07:45

SAINT-LAURENT-NOUAN ST LAURENT NOUAN - (clg M.Curie) 08:04

Légende itinéraires

SLA04A - ST LAURENT VEHICULE 4 ALLER



Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX MUIDES
Ligne : SLA05 - ST LAURENT 05

Valide à partir du 10/10/2022

Itinéraires SLA05A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AVARAY AVARAY - (Rue de la Place) 07:06

MER MER - (Herbilly) 07:12

MER - (Place R. Clément) 07:19

MUIDES-SUR-LOIRE MUIDES/LOIRE -(rue la Croix) 07:28

MUIDES/LOIRE - (Bout d'en Haut 1) 07:31

MUIDES-SUR-LOIRE - (Pompiers) 07:33

MUIDES/LOIRE -(Avarennes) 07:39

SAINT-LAURENT-NOUAN ST LAURENT NOUAN - (Moulin) 07:42

ST LAURENT NOUAN - (clg M.Curie) 08:01

Légende itinéraires

SLA05A - ST LAURENT VEHICULE 5 ALLER



Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX MUIDES
Ligne : SLA06 - ST LAURENT 06

Valide à partir du 10/10/2022

Itinéraires SLAR06A SLA06A

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

CONAN CONAN - (Bourg) 06:48

MAVES MAVES - (Pontijou D.924) 07:00

MAVES - (Eglise) 07:04

VILLEXANTON VILLEXANTON - (Place Eglise) 07:11

LA CHAPELLE-SAINT-MARTIN LA CHAPELLE ST MARTIN - (Eglise) 07:17

SUEVRES SUEVRES - (Mairie) 07:27

TALCY TALCY - (Château) 07:14

CONCRIERS CONCRIERS - (Carrefour RD70) 07:16

SERIS SERIS - (Bourg) 07:20

MER MER - (clg P.de Ronsard) 07:31 07:33

SAINT-LAURENT-NOUAN ST LAURENT NOUAN - (Nouan) 07:51

ST LAURENT NOUAN - (Sapins) 07:57

ST LAURENT NOUAN - (clg M.Curie) 08:04

Légende itinéraires

SLAR06A - Rabattement SLA06RA

SLA06A - ST LAURENT VEHICULE 6 ALLER



Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX MUIDES
Ligne : SLA07 - ST LAURENT 07

Valide à partir du 10/10/2022

Itinéraires SLA07A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINT-LAURENT-NOUAN ST LAURENT NOUAN - (clg M.Curie) 08:06

ST LAURENT  NOUAN - (Mairie) 08:09

MUIDES-SUR-LOIRE MUIDES/LOIRE - (Bout d'en Haut 2) X

MUIDES/LOIRE - (rue des Vallées) 08:17

MER MER - (clg école privé) 08:28

Légende itinéraires

SLA07A - REUTILISATION VEHICULE 4 ALLER

MUIDES/LOIRE - (Bout d'en Haut 2) reporté à l'arrêt provisoire au 26 rue des Vallées


